[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
茨城県知事　殿
申請者）　法人所在地
　　　法人名
代表者職氏名

令和３年度茨城県新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス事業所等のサービス提供体制確保事業補助金交付申請書

標記について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金                   円

２　添付書類
（１）交付申請書総括表（様式第１号－１）
（２）事業所・施設別支払額一覧（様式第１号－２）
（３）事業所・施設別個票（様式第１号－３）
（４）積算内訳（別紙）
（５）領収書等（支払金額、支払日、品目が確認できる書類）

３　補助金受領の方法
	送金方法
	口座振替払

	金融機関名
	　　　　　　　銀行・金庫・組合　　　　　　　　　支店・所

	（フリガナ）

	口座名義

	口座番号

	預金種目
	普通預金　・　当座預金　・　その他（　　　　　　　　　　）